

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

SoDo Anhänger Dolgeln
Hauptstr. 8
15306 Lindendorf OT Dolgeln
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402548
Kundennr.: 14803
Datum: 28. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220403100 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AD;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,00 kg	50	Stück	4,00	200,00
2	40276		Sicherheits-Seilwinde SSW 900/ Sicherheits-Seilwinde SSW 900/1, Zugkraft 900 kg, mit Kurbel abnehmbar, Abrollautomatik, Lastdruckbremse, ohne Seil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	110,39	220,78
3	402750		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004342 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	2	Stück	12,69	25,38
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	48	Stück	9,50	456,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402548

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 106,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008207				
			*** Ihre Belegnr.: EMAIL N. AG 25.04.2022				
5	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm	6	Stück	0,84	5,04
			Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,38 kg				
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							942,10
19% MwSt.							179,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.121,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402548 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 171,818

Lief. an Adresse
 SoDo Anhänger Dolgelin
 Hauptstr. 8
 15306 Lindendorf
 Deutschland